проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______                                                                                               № _____
      О внесении изменений и дополнений в постановление
  главы  администрации г. Киржач от  29.12.2018 г.
  № 1341«Об утверждении порядка включения   объектов
  муниципального жилищного фонда в реестр объектов
  капитального ремонта муниципального жилищного фонда
  г. Киржач на 2019-2024 годы»
            В соответствии с постановлением главы города Киржач от 27.10.2014г. № 794 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования города Киржач», в целях актуализации муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда города Киржач на 2019-2024 годы»
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  В приложение № 2 к постановлению администрации г.Киржач от        29.12.2018г. № 1341«Об утверждении порядка включения   объектов

  муниципального жилищного фонда в реестр объектов  капитального ремонта муниципального жилищного фонда  г. Киржач на 2019-2024 годы» внести следующие изменения и дополнения :

            1.1. В графе 5 «объем финансирования из бюджета г.Киржач» в строке 1таблицы по объекту «муниципальная квартира  по адресу :г. Киржач, ул. Павловского, д. 24, кв.4  цифры «28,9» заменить на цифры «32,5»;
            1.2. Добавить в реестр объектов капитального ремонта муниципального жилищного фонда г.Киржач на 2019-2024 годы новый объект : «Капитальный ремонт муниципальной квартиры по адресу: г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, кв-л Южный, д.7, кв. 86» с объемом финансирования 331,0 тыс.руб.
       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
       3. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию.
Глава  администрации                                                     Н.В. Скороспелова
                                                                                                     Приложение №2
к постановлению администрации

г. Киржач от 29.12.2018 №  1341
Реестр объектов капитального ремонта  муниципального жилищного фонда г.Киржач на 2019-2024 годы

	№
п/п
	Адрес объекта

	Объем работ,

ед. изм.
	Объем финансирования из бюджета г. Киржач,

тыс. руб.

	Вид ремонта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальная квартира по адресу: г.Киржач, ул.Павловского, д. 24,кв.4
	Капитальный ремонт дверного проема,
электропроводки в ванной комнате.
	1 усл. ед.
	32,5

	2.
	  Муниципальная квартира по адресу: г.Киржач, мкр.Красный Октябрь, кв-л Южный, д.7, кв. 86
	Капитальный ремонт муниципальной квартиры
	1 усл. ед.
	331,0